Директору ГКОУ школы № 10
г. Белореченска
Лиманской Е.Н.
__________________________
__________________________

Заявление
     Прошу Вас организовать проверку родительского контроля питания учащихся в школьной столовой ГКОУ школы №10 г. Белореченска и  включить меня в состав комиссии по контролю от представителей родителей ___ класса. Обязуюсь соблюдать порядок родительского контроля в соответствии с локальными актами учреждения.

 ___________                                                       ____________
     дата                                                                      подпись

[bookmark: _GoBack]

Директору ГКОУ школы № 10
г. Белореченска
Лиманской Е.Н.
__________________________
__________________________

Заявление
     Прошу Вас организовать проверку родительского контроля питания учащихся в школьной столовой ГКОУ школы №10 г. Белореченска и  включить меня в состав комиссии по контролю от представителей родителей ___ класса. Обязуюсь соблюдать порядок родительского контроля в соответствии с локальными актами учреждения.

 ___________                                                       ____________
     дата                                                                      подпись